
ZARZĄDZENIE  Nr 6/08
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie zbycia nieruchomości.

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 

zarządzam, co następuje :

 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży  n/w :

1.      działka nr 552/1, położona w Piotrkowie Kujawskim, o pow.   64 m2, niezabudowana ( 

w drodze zamiany),

2.      działka nr 552/2, położona w Piotrkowie Kujawskim, o pow.   51 m2, niezabudowana ( 

w drodze zamiany),

3.      działka nr 186/1, położona w Piotrkowie Kujawskim, o pow. 245 m2, 

      (w drodze bezprzetargowej).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

                                                                                                          Burmistrz 

     Miasta i Gminy  Piotrków Kujawski

 

   Mirosław Skonieczny


